
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская школа Первомайского района Республики Крым» 

(МБОУ Октябрьская школа) 

 

ПРИКАЗ 

От 30 августа  2024г.                                                                       № 228 

 

     О создании группы контроля за  качеством питания учащихся 

 

На основании приказа отдела образования, молодежи и спорта Администрации 

Первомайского района «Об организации питания учащихся общеобразовательных 

учреждений Первомайского района в 2024-2025 учебном году», а также для осуществления 

контроля, за качеством питания учащихся со стороны общественности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать из представителей общественности, группу контроля, которая будет следить  

за качеством питания детей в составе: 

-Куминова Н.И.-и.о.директора школы; 

- Сидоренко К.А .-заместитель директора по ВР; 

-Хлибийчук Л.М.   – зам директора по УВР; 

-Усманова Н.Х.  - член родительского комитета 

 

2. Группе контроля, осуществлять контроль за качеством  продуктов, которые поступают 

в учебное заведение, а также соблюдение норм питания, чтобы количество 

приготовляемых блюд соответствовало количеству детей, присутствующих в школе. 

 

 

 

 

      

 Директор школы                  Н.И.Куминова 

 

 


		2024-09-06T12:14:00+0300
	Н.И.Куминова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




